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Delock KaAwdio omttikwy tvwv LC > SC MovoTtporio
0S21m

Meplypagpn

Auté TO KOAWdO ormTkwyv vwv amd tn Delock pmopel va
xpnoworonBel ywa T oUvOeEon OLAPOPETIKWY  CUCKEUWV N
OLKTUWONG, TLY. Evag OLAKOTITNG GE YETATPOTIEQ HETWV.
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Ap. ipoidvtog 84609

EAN: 4043619846092
Xwpa npogheuong: China

2uokeuaoia: Toavtdkl ye
(peppOUAp

XapaktnpLotika

JuvdeTtnpag:

1 x LC Duplex >

1 x SC Duplex

¢ Movdtporo kaAwdlo OS2

‘lva: 9/125 pm

¢ Kepapkdg daKTUALOG KaAwdIwV YE TIpoaTacia amnd tn okovn
LSOH (dev meplexel ahoyodvo)

e Xpwpa: Kitpwvo

Mnkog kaAwdiou: tiep. 1 m

AnattniosLg cuoTnUatog

¢ Mia eAelBepn BUpa LC duplex

Meplexdépeva ocuockeuaoiag
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o KaAWSLO OTITLKWYV VWV
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General

Interface

2uvdetnpag 1: 1 x LC Duplex

Physical characteristics

Xpwpa kahwdiou: Kitpwo
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